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christiane.tincelin@barfleur.fr <christiane.tincelin@barfleur.fr> 31 juillet 2021 & 17:47
A : Alain et Giséle Travert <travert@gmail.com>, Alain Rossi <alain.rossi@gmail.com>, Anne Ruel
<ruelflorent.fr@gmail.com>, Anne-Marie Travert <nanie.travert@icloud.com>, Bernard Mottier
<bernard.mottier@orange.fr>, Cécile Logghe <cecile.logghe@laposte.net>, Christian Renouf <julie.renouf@club-
internet.fr>, Christiane Tincelin <christiane.tincelin@yahoo.fr>, Christine Livebardon-Le Cacheux <clic3@hotmail.com>,
Danielle Philippart <philippart.a@sfr.fr>, daniellesurdive51@gmail.com, Dominique Villotte <domivillotte@hotmail.com>,
Frédéric Louzeau <frederic.louzeau@wanadoo.fr>, Frédéric Soul <fred00750@hotmail.com>, Genevieve Paisnel
<genevievepaisnel@gmail.com>, GERARD PARENT <gerard.parent@gmail.com>, Hélene Travert
<htravert@hotmail.fr>, Jacqueline Rillon <rillon.jacqueline@orange.fr>, Jean Pépin-Lehalleur
<jean.pepinlehalleur@gmail.com>, Jean-Marie Rocques <jmrocques@me.com>, Léa Surdive
<lea.remysurdive@gmail.com>, Luc Tincelin <luc.tincelin@gmail.com>, Lucie Soul <lucie.soul67@hotmail.fr>, Lucien
Poirot <lucienpoirot@wanadoo.fr>, Magali Mocquet <magali.mocquet@ac-normandie.fr>, Malouine Rousseau
<malouine.rousseau@orange.fr>, Marcouf Zeller <laucouf@orange.fr>, Margot Zeller <margot.zem50@gmail.com>,
Marie-France Louzeau <mariefrance.louzeau@gmail.com>, Martin Rillon <mrillon@orange.fr>, Martine-Jean-Frangois
Soul <jf.soul@orange.fr>, MAUGER Michel <michel.mauger@barfleur.fr>, Michel Moreau
<michel.moreau41@wanadoo.fr>, Michel Travert <travert.michel@wanadoo.fr>, Nicole Ligneau
<ligneau.nicole@orange.fr>, Patrick Logghe <patrick.logghe@wanadoo.fr>, Philippe Pesnelle
<philippe.pesnelle@orange.fr>, Serge et Susie Viellard <serge@yviellard.fr>, Véronique Liabeuf <liabeuffamily@yahoo.fr>

Chéres adhérentes, chers adhérents,

Vous trouverez en piéce jointe une note d’information sur le dossier du projet éolien.

Cette période d’'été est trés active dans la mesure ou se joue la décision d'implantation qui sera communiquée par
I'Etat début octobre.

Nous gérons au mieux de nos possibilités ce dossier afin que I'Etat, RTE et les candidats prennent en compte de la
meilleure maniére les attentes exprimées au nom de notre territoire.

Une nouvelle réunion publique aura lieu en Val de Saire le vendredi 17 septembre a 19h. Nous vous la
rappellerons en temps utile et en en précisant le lieu.

En vous souhaitant une bonne poursuite d’été, nous vous remercions chaleureusement de votre soutien et vous
prions de croire, cheres adhérentes, chers adhérents, en nos trés cordiales salutations.

Pour le conseil d’administration
Christiane Tincelin

Présidente
=~ Eolarge."™
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